प्रति

समाचार सम्पादक

दैनिक जागरण / अमर उजाला / हिन्दुस्तान दैनिक / युनाइटेड भारत / अमृत प्रभात / आज / डेली न्यूज एक्टिविस्ट / राष्ट्रीय सहारा / आई नेक्स्ट / कॉम्पैक्ट / स्वतन्त्र भारत।

## प्रकाषनार्थ

प्राचार्या एस.एस. खन्ना महिला महाविद्यालय के अनुसार इलाहाबाद विश्वविद्यालय की सत्र 2018-20 की बी.एड. प्रवेश परीक्षा में सम्मिलित महिला अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय के काउंसिलिंग फार्म दिनांक 1 जून से 30 जून 2018 तक प्रात: 10:00 से 3:00 बजे तक महाविद्यालय के काउन्टर से प्राप्त करके जमा करें। जो अभ्यर्थी काउंसिलिंग फार्म नहीं भरेंगे उनके आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। काउंसिलिंग फार्म लेने और जमा करने की अंतिम तिथि 30 जून है। काउंसिलिंग फार्म भरने वाले अभ्यर्थियों में से ही मेरिट के आधार पर प्रवेश दिया जाएगा।

(डॉ लालिमा सिंह) प्राचार्या

To,

The News Editor,

NIP/ Hindustan Times/ Times of India.

## **Publication**

Principal S.S. Khanna Girls' Degree College, informs that the result of B.Ed. Entrance Examination, University of Allahabad, Session 2018-2020, has been declared. All female candidates, who appeared in this entrance examination and want to seek admission in the college, must first take the **counselling form** for counselling procedure from the counter of the college between 10:00 a.m. to 3:00 p.m. from 1 June 2018. The last date of submission of counselling form is 30th June 2018, failing which the candidature of the applicant for admission will not be entertained.

(Dr. Lalima Singh)
Principal